МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

03.04.4045 № 75ОД

г. Чита

О внесении изменений в приказ Министерства здравоохранения
Забайкальского края от 27 декабря 2024 года № 936/ОД с изменениями
от 21 января 2025 года № 42/ОД

В связи с возникшей необходимостью, на основании Положения о
Министерстве здравоохранения Забайкальского края

приказываю:
1. График проведения первичной и первичной специализированной

аккредитации специалистов с высшим медицинским образованием в
Забайкальском крае в период с 17 января по 24 марта 2025 года изложить в
следующей редакции (прилагается).

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Министр О.В.Немакина

Согласовано: Е.В. Лазарева
И.Э. Бизяева

Исполнитель: Н.О.Ташкина, 8(3022) 21-04-85

[1

00:С1

$00<<0`[0

$000`<0’50

©00СТ0’1$

$00<'10'08

видтеидо1|У

00:51

$00<<0’[0

$000<0`$0

$00101

$00С'10'08

вилонохнО

|
$

.

__.

.__.

...

._.

энипипэи

00:СТ

$00<<0`90

$00<<0’50

©С0СтО’Т$

©00С

10'08

венноипелициовой

и

вехоовивиф

с

00:51

600<<0`°90

$00500

$50

ТОТ

$00

10'0$

вилонолелинеэд-вилоноиеолоэну

|_Т

(ИБЕШЕЕэланноипеАлиэ

(неЕже@л

золиэиАНои

енете

винэпозоди

и

ижчаен

(эинезоЧил291.)

жчнне@тоони

вии

виэиди

пу!

члоончиквипэп)

ь

егеьен

вия

эизээьилеаи

-

нете

[

эинечо4ит2э1)

пеле

виншЧочее

№

ичинезойитнои4о

ичнаиотиде

зи

ве

-охихяе@и)

пеле

|
иИпУтИиИУаяхяу

КУННУЗО«И+ИКУИПЯПО

ВУНИБЯаЯИ

00:СТ

$00

50`ЕТ

$0<'0’ОТ

$00<'0`50

$000.00

$00

ТОТ

вибтеитэи|©00:5Т

©0Се0’ЕТ

$50

50`ОТ

$00<'$0'50

$00<80`У0

©<ОСтО’

ЕТ

онэ!

эоноэьэи|ТЕО

золнэи

Ао

зоне

ИБН

изчаен

жэчниедарони

эинечодитээ1.

виэи4н

п/у

винопозо4н

очнноипеАли»|оихэзьизяейнвитэинечодилоэх)

члэончивипэп))

`

-

пет]

виношЧэчея

№

егвьен

виэаЯ

-

пе

Ш

-

еле

И

еле

вле

изчнаготийде

я
ЧИ

ИПУТИГЯаяяу

вуНиИьЯ«аяи

97$

М1

6005

втол

6505

в14еи

ус

он

ваея

иизэнипихэи

иипилчя

э

чолоикеиппо

ини

Ра

Чл

ололочиехиеовс

винэне

затодэзоиний{

Авехийи

х

эинэжони

1
«

9
»
то

дхоояе

Е

ели

нк

/Т
2

Пои@эн

я
эвЧх

иохочиехие

08$

я

иэинея0:е4900

яме

ионнезодисикеипэно

ионьизЧэп

и

ионь

из4эн

винэгэчоди

мифе@

1

00:51

5000'$0`УС

$00<'50`6Т

$00С'50`8Т

$00<<0`$0

ззитоонлеии

везохАчее

аи.|УС

00:СТ

6600

$0`Т1<

500

50’8Т

600С50`[1

©<0СТО’ТЕ

$0

и

винонеахоовей

ие

випезине1Ч0|$500:51

$00<'50`70

6000<0`<С

$600<0`УС

$600<0’Т<

ине2гоо

эчнноипяэфни|<с00:51

$00000'8©

$000<0`5С

$000<0`УС

$00<<0`ТС

випедэлоивиф|1500:СТ

$60000'8©

$000`С0°6С

6000<0`УС

660<°50`Т<

ихигхеди

иэтоо

вилонотвио1о|0С00:<Т

$000<0`8©

6000'<0`СС

6000'<0`УС

$00<`С0’ТС

вилононоичи^и|6100:51

$00050'6С

6<0С°С0’81

$00<`С0’[Л

5000С0`УТ

вилонолвиче

|
81

00:СТ

6000©0`6С

$<0<`Со’ЗТ

5<0<<о`АТ

$600С00`УТ

вилонодчэн|[100:57

6000С0’ТС

600С`СО’8Т

500<`<0’[Т

©<0С`СО’УТ

кипедэт,|9100:ст

600<00`ТС

$00С`СО’8Т

$00<`<0’/Л

6000`<0`УТ

визонозаен-кийтеихиоЦ|СТ00:СТ

<0С`СО’8Т

500С°<0`СТ

600С`СОТТТ

500<<0`ОТ

вилонодэлнео41ое.1|УТ00:51

$000'С0’81

$00<<о`СТ

00<`СотТТ

$50<<0`ОТ

вилОНО12и50У|$100:57

$<0ССО’[Т

56000°50`Ст

<0<`<отТТ

500<`<0’ОТ

визоиоииаех

велозэ|СТ00:СТ

$00<`С0`[Т

650С<0`СТ

$00<°<0’ТТ

6000<0`ОТ

ехилоонлеии

кенчиеноипянАф|1100:51

©<0<`СО’ЕТ

$000<0`<0

$000`С0`У0

500000’

0

вилонолеифод

1|от00:5Т

600С`С0`ЕТ

5<0С'°00`<0

$6000<0`70

$000'<0`50

вилоноии

Че»|600:51

$<0`СО"СТ

$000<0`50

5000`50`У0

$000<0`=0

вилоноизАфоней1,|800:51

6<0С<0`ТТ

6000`©0`У0

6000'<0`50

<<0С'ТО’ТЕ

вилонотеноэН|[00:61

500С°СО’ТТ

$000'<0`У0

$000`<0`50

©<0С'ТО’ТЕ

вилонодфэн|900:51

500<<0`ОТ

5000`©0`70

$00<`<0`50

$0

ТО’ТЕ

винохооине|с(иБЕПЕсэтчнноипеАли»

(непжеал

золниАхог

виете

винэпозои

и

ижачен

(эинечоди1оэ1)

хэчние@тоони

вии

зиэи4и

зонтик

ши

вивьен

виа

эихмэзьитяе@и

-

петле]

эинеяойи1оэ1))

пеле

виношЧэчес

№

илчннезодитнои4о

ичнаколиаеат

Ч|
вле

-озихуе@н)

иеле

ИП